GOURMET

WURST

Kasekrainer mit Brot und Senf/Ketchup
Klobasse (Burenwurst gekocht)

mit Brot und Senf/Ketchup

Grillwurst mit Brot und Senf/Ketchup
Currywurst mit Brot

und hausgemachter Currysauce
Sepp-reziner mit Brot und Senf/Ketchup
Bratwurst mit Brot und Senf/Ketchup
Waldviertler mit Brot und Senf/Ketchup

Sacherwirstel mit Brot und Senf/Ketchup

Einspanner Sacherwurstel mit Brot und Senf/Ketchup

Bosna mit Bratwurst
Koriander, Zwiebelsenf und Currypulver

Riesen Hot-Dog mit Grillwurst

Riesen Hot-Dog mit Bratwurst

Riesen Hot-Dog mit Waldviertler
Riesen Hot-Dog mit Kasekrainer
Riesen Hot-Dog mit Sepp-reziner
Riesen Hot-Dog mit Sacherwdrstel
Riesen Hot-Dog mit Paar Sacherwdrstel

BEILAGEN

Pommes Frittes

Hot-Dog Weckerl

Currysauce

Zwiebelsenf

Perlzwiebel

Pfefferoni Scharf-, oder Mildpfefferoni
Salz- oder Essiggurke

Frischer Kren

Brot

Estragon Senf/Ketchup/Mayonnaise/Kremser Senf

Vegetarisch

Kartoffeltaschen mit Frischkaseflllung

gire
Gy
— 10695461 —
1 Stk. €6,00
1 Stk. €5,00
1 Stk. €5,00
1 Stk. €5,90
1 Stk. €5,50
1 Stk. €5,30
1 Stk. €5,50
1 Paar € 5,60
€ 2,90
€ 7,30
1 Stk. €6,20
1 Stk. €6,50
1 Stk. €6,70
1 Stk. €7,30
1 Stk. €6,70
1 Stk. €4,60
1 Stk. €6,80
1 Portion €3,20
1 Stk. €1,90
1 Portion €0,90
1 Portion €0,70
1 Portion €0,70
1 Stk. €0,50
1 Stk. €0,60
1 Portion €0,80
1 Stk. €0,40
1 Portion €0,50
2 Stuck €4,70



BIER IN DER DOSE

Ottakringer Wiener Original
Ottakringer Citrus Radler
Ottakringer Helles

BIER IN DER FLASCHE

Null Komma Josef alkoholfrei
Wieselburger Gold

GoOsser Marzen

Augustiner Edelstoff
Murauer Marzen

Schneider Weisse

Zwettler Dunkles

Budweiser

Hirter Privat Pils

Ottakringer “16”

SPIRITUOSEN

Jagermeister
Vodka Kartoff
Vodka Absolut
Eristoff Ice

CHAMPAGNER

Moét Imperial Brut
Moét Imperial Brut

WEIN

Spritzer Weil3

Hauswein Weil3 oder Rot
Hauswein Weil3 oder Rot
Flasche Hauswein Weil3
Flasche Hauswein Rot
Rose Frizzante

Bitzinger Gemischter Satz
Blauer Portugieser

0,50l
0,50l
0,33l
0,50l

0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,33l
0,33l

0,04l
0,04l
0,35l
0,275l

0,20l
0,75l

1/4]
1/8l
1/4]

1l

1l

0,2l
0,375l
0,375l

€3,60
€3,70
€3,00
€3,60

€4,70
€4,00
€4,00
€6,00
€4,70
€4,70
€5,70
€5,40
€5,00
€4,30

€4,20
€4,20
€36,40
€4,90

€26,10
€71,80

€4,00
€2,40
€4,70
€16,60
€17,70
€9,60
€21,80
€18,70



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Aus der PET Flasche:

Almdudler Original/ Zuckerfrei
Bio HolunderblUtenspritzer
Biolimo Himbeer

Biolimo Orange

Biolimo Zitrone

Cappy Apfelsaft gespritzt
Cappy Orangensaft gespritzt
Frucade

Spezi

Nestea Eistee Zitrone oder Pfirsich
Voslauer Still oder Prickelnd
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water

Coca Cola Dose

Red Bull
Himbeerkracherl

SUSSES

Auer Tortenecken oder Baumstamme

Manner Schnitten
Orbit Kaugummi
Milka Alpenmilch oder Haselnuss

SALZIGE KNABBEREIEN

Kellys Chips

0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l

0,33l
0,25l
0,35l

1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Tafel

1 Pkg.

€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€2,90
€3,60
€3,60

€2,70
€4,00
€3,30

€2,70
€2,50
€1,90
€ 3,10

€2,70



Liebe Kunden!

Wir bitten Sie, lhre personliche Rechnung mitzunehmen.

Alle Preise sind inklusive Steuern und Abgaben.

www.bitzinger-wien.at
wurst@bitzinger.wien

Offnungszeiten:
Montag bis Sonntag 12.00 bis 22.00 Uhr

J. Bitzinger GmbH
Sepp Bitzinger

Bezahlung bitte nur mit Bargeld!
Es werden aus Sicherheitsgriinden keine € 200 und
€ 500 Scheine angenommen.

Die Familie Bitzinger und lhr Wirstelstand - Team
wiinschen lhnen einen guten Appetit!


http://www.bitzinger-wien/

